Requerimento de juntada ao Projeto de Lei n. 528, de 2021

Solicito a JUNTADA dos documentos anexos, ao Projeto de Lei n.
528/2021, de minha autoria, que “denomina “Massoud Murad Netto” a
passarela localizada entre os km 19 e 20 da Rodovia dos Bandeirantes — SP-348,
na Capital”, abaixo relacionados:

- Cépia da Certiddo de Obito;

- Oficio SUP/EXT-712-22/09/2021 referéncia ao protocolo
DER/896993/2021 em resposta ao disposto no artigo 19, inciso |, alinea C da Lei
n. 14.707/2012.

Sala das Sessoes, em

Deputado Frederico d’Avila



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
e REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
'& )

e
Therdn

i
I ST

Para conferir a procedéncia deste
documento efelue a leitura do QR Code
impresso ou acesse o endere

elatrénico hips:/selodigal §op jus br CERTID AO DE OBITO
MASSOUD MURAD NETTO

CPF
005.736.048-00

MATRICULA
117838 01 55 2021 4 00116 085 0049686-62

—SEXO

COR ESTADO CIVIL E IDADE
MASCULINO I_BRAN;| I_DIVORCIADO - 81 ANOS DE IDADE

— NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICACAQ ——————— — ELEITOR —
SAO PAULO - SP [-};G 24498531 [-SIM

— FILIACAO E RESIDENCIA

SAID MUDAD e MARIE NADER MURAD, falecidos

RESIDENTE NA RUA DOUTOR SERAFICO DE ASSIS CARVALHO, 103, APARTAMENTQ 23-C, JARDIM LEONOR,
SAD PAULO, SP

— DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA =~ MBS — 4~ ANO—
QUINZE DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE E UM - AS 05:49 H 15 -l 05 —| 2021
— LOCAL DE FALECIMENTO ;

NO HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN, NESTE SUBDISTRITO

— CAUSA DA MORTE

INFECCAO DE CORRENTE SANGUINEA, CANCER DE BEXIGA METASTATICO PARA PLEURA, PERITONEO, 0SS0,
INSUFICIENCIA CARDIACA, LESAO RENAL AGUDA

O sepultamento foi realizade no cemitéric Gethsémani ~||(FLAVIA MANSUR MURAD SCHAAL
Morumbi, S3o Paulo, SP

— SEPULTAMENTO/CREMACAO (municipio e cemitério, se conhecido) ’r DECLARANTE
F

NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO

Dra. TACIANA SHEYLLA AGUIAR LUCENA MARANHAO CRM N° 132499

— AVERBACOES/ANOTACOES A ACRESCER
Ato registrado no livro C-0116, as folhas 085, sob o n° 49686, no dia 21 de maio de 2021.
Profissdo do(a) falecido(a): aposentado. Deixou bens a inventariar, deixou testamento, era
beneficidrio do INSS,ndc era reservista O falecido era divorciadoe de KATIA MANSUR MURAD,
cujo casamento havia sido lavrado no RCPN do 28° Subdistrito Jardim Paulista, desta Capital
(Livro B-72, folhas 199, termo n°® 164B\). Deixou os seguintes ilhos: MARCELO e FLAVIA,
maiores de idade. Nada mais me cumpria ‘;\ificar. N/

T FANT L

— ANOTAGOES DE CADASTRO \\
SEM INFORMAGAO \
* As anotagdes de cadastro acima ndo dispensam a parte interessada da apresentgcio do documento ori inal, g gido-pelo drgdo \gitarite gu quando necessirio para identificagidvde seu

portador. ~ |
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS { O contelido da certidag e verdadeiro. Dou fe.
TABELIONATO DE NOTAS DO 30° SUBDISTRITO - IBIRAFUERA Séo Paulof 21 §éymaio de 2021
Rodrige Valverde Dinamarco
Oficial

Av, Padre Anténio José dos Santos, 1572
04563004 - Fone 11 45063030
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SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

Oficio-SUP/EXT - 712 -22/09/2021

Ref..  DER/896993/2021

Int.: Deputado Estadual Frederico d’Avila

Senhor Deputado,

Acusamos 0 recebimento do Oficio Fd'A n°® 233/2021, no qual Vossa
Exceléncia solicita informacdes quanto a localizagdo, as condi¢cdes das obras, e
ainda, se pertence ao Estado a passarela localizada entre os km 19 e 20 da Rodovia
dos Bandeirantes — SP 348, no municipio de Sao Paulo, objeto do Projeto de Lei n°
528/2021.

Sobre o assunto, informamos que se trata de uma passarela de cédigo
PAS 019/348 localizada no km 19+109m da SP 348 - Rodovia dos Bandeirantes, no
municipio de Sao Paulo. Assim, propomos alteragéo do artigo 1° que passaria a ter a
seguinte redagao:

Artigo 1° - Passa a denominar-se "Massoud Murad
Neto” a passarela de codigo PAS 019/348
localizada no km 19+109m da SP 348 — Rodovia

dos Bandeirantes, no municipio de Sao Paulo.

Informamos ainda, que até a presente data ndo foi localizado nenhum
proprioc com esta denominacio no DER. Desta forma, entendemos que a mesma
podera ocorrer desde que observadas as retificagbes acima propostas, em
atendimento aos ditames da Lei n® 14.707/2012.

Atenciosamente,

\,,:Q

EDSON CARAM
Respondendo pelo Expediente da
Superintendéncia 1&

Exmo. Sr.
Deputado Estadual Frederico d’Avila
fredericodavila@al.sp.gov.br
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